

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 5 maja:

251 święta Roto, pamiętaj o mnie w modlitwie.

252 Intecja dziękczynna za zaliczoną sesję Marcina i moją, za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, podjęcie właściwej decyzji o małżeństwie, zaliczenie w szczególności angielskiego dla Marcina i całej sesji dla nas

253 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki która zakłada rodzinę wychodzi za mąż planuje dziecko. Jest cukrzykiem więc bardzo się o nią boję. Proszę o modlitwę za jej zdrowie i całej naszej rodziny , o zdrowie dla zięcia żeby dali sobie radę ze wszystkimi planami na przyszłość. Dziękuję.

254 Oto nasze majowe intencje:

Św. Rito, ogromnie dziękujemy za wszystkie znaki Twojej opieki. Prosimy, otocz naszego syna swoim rodzicielskim płaszczem, niech, odzyska wiarę, uśmiech, spokój i pełne zaufanie do swoich najbliższych oddanych mu osób. Pomóż mu znaleźć towarzyszkę swojego życia, z którą mógłby śmiało i pewnie kroczyć przez życie dając innym wiele dobra zamrożonego w sobie przez podpowiedzi fałszywych doradców.

Pomóż nam rozwiązać naszą sprawę rodzinną i sprowadzić brata na drogę wskazaną mu przez naszych śp rodziców.

Św. Rito, w Tobie nasza nadzieja!

Anna

255 1. Sw Rita proszę Cię o Twoje wstawiennictwo , o boże błogosławieństwo i potrzebne łaski oraz o rozwiązanie trudnej sprawy , aby syn Krzysztof oraz Dariusz odnaleźli sens życia i znaleźli pracę .

2. Sw rito patronko spraw trudnych i beznadziejnych pomóż nam i wysłuchaj mojej prośby wiadomej Bogu

256 O wieczne zbawienie dla Wojciecha i Jaroswa ,o wypełnienie sie woli Bożej w życiu Katarzyny i jej bliskich ,Św Rito dziękuje za twą opiekę

257 ŚwietA Rito proszę Cię abym dostała dobrą pracę.

258 Jestem Julia, Chciałam prosić bardzo o modlitwe! potężna w! W moich intencjach serca potężną oraz: o moje uzdrowienie – jestem niewidoma całkowite, dla pana nie ma nic niemożliwego. O pracę dla mnie łaskę pracy – od pana, O potrzebne Łaski potężny błogosławieństwo dla mojej rodziny, mojego taty, dla mnie mojej mamy... O ocalenie pełne pełne błogosławieństwo i pełnię życia dla mojej bardzo ważnej relacji z Gosią – była nauczycielką. Ojej istnienie ocalenie, złamanie braku czasu Gosi. Milczenia. O możliwość spotkania i spotkania już na stałe do końca mojego życia. Spotkania jak najszybciej. O pokój serca dla mnie.pokoj w rodzinie. Ducha świętego i szczególne Łaski dary Duchowe. Także w intencjach Gosi i o uzdrowienie jej i w jej rodzinie. oszczególne błogosławieństwa dla mnie i wypełnienie pragnień intencji serca. O dar proroctwa. Maryja modlitwa Różańcowa jest mi szczególnie bliska. W tych intencjach – większości miałam też nowennę pompejańska. Skończyłam 14 marca. to Bóg zapłać za modlitwę I również w intencjach Asi. Również za pięć latka który chodzi na karate i zaczyna wchodzić medytacje mówi że nie wierzy w Boga. Ochronę zamknięcie tego, radykalne zakończenie zerwanie uwolnienie i wiarę żywa chrześcijańska, obrony ochrony Maryi. I za pewna szkole śpiewu gdzie jest yoga o zamknięcie tego, zerwanie stałeJeszcze o chrzest dla pewnego dziecka, przemianę myślenia pewnych osób, uwolnienia,

uzdrowienia, pokój w rodzinie. Pracę dlamnie od Pana i dobrego męża.. Dziękuję i Bóg zapłać niech wam Pan błogosławi A Maryja ma pod płaszczem!.,

259 Sw Rito dziekuje ci za otrzymane dary i proszę o wstawienictwo za mnie i Radka abyśmy byli razem

260 składaam następującą intencję do św. Rity: o zdrowie dla Ramona.  
Z Bogiem,  
Jgm

261 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o modlitwę za małżeństwo Kamili i Dariusza oraz o rozwiązanie problemów finansowych. Proszę również o pomoc w trudnej sytuacji w pracy. Bóg zapłać.

262 O święta Rito proszę wyproś mi łaskę u Boga o uzdrowienie głowy i wszystkich moich dolegliwości. Proszę Cię również o łaskę abym ułoży sobie życie osobiste, osiągnął stabilizację życiową. Prosi Łukasz

263 Święta Rito.  
Błagam i proszę o wstawiennictwo za brata Mariusza. Jego choroba dotyka mięśni .  
Wyproś u Boga łaskę zatrzymania jego choroby.  
Z modlitwą  
Kinga

264 Błagam św Rito o wstawiennictwo za moją córeczka proszę o jej zdrowie. Proszę otocz ja opieką.  
Błagajaca Mama

265 Błagam św Rito o wstawiennictwo za moją córeczka proszę o jej zdrowie. Proszę otocz ja opieką.  
Błagajaca Mama

266 Bogu znanej intencji  
Szczęść Boże  
Dziękuję za wszystko.  
Ewa

267 Proszę o modlitwę za mnie i za Piotra o cud miłości między nami, byśmy z pomocą Bożą pokonali wszelkie trudności i zbudowali ze sobą trwałą, miłą Ojcu związek, małżeństwo i rodzinę, by Ojciec nam pobłogosławił  
Agnieszka

268 Proszę o modlitwę za siostrę i jej męża o dar potomstwa dla nich.  
Agnieszka

269 O życie, zdrowie i trzeźwość Cezarego.

270 Święta Rito proszę w moich beznadziejnych sprawach ty wiesz o co chodzi. Proszę o zdrowie i udaną operację dla mojej mamy. Na chwałę Bożą. Módl się za nami.

271 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

272 - św Rito wyproś uzdrowienie z raka mojej Mamy Mirki, pokój serca, wiarę, nadzieję i miłość.  
- proszę Św. Rito wyproś aby moja choroba nowotworowa nie wróciła, proszę o dobre wyniki tomografii  
- o dobrego męża dla Kingi  
- uwolnienie z alkoholizmu Jarka, łaskę spowiedzi dla niego i dla Doroty

- o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla mojej rodziny  
A.

273 Święta Rito, proszę o wyproszenie zdrowia dla mojej małej Córeczki oraz dla całej Rodziny.  
Dziękuję za wszystko dobro, które od Ciebie otrzymuję.  
Twoja Czcicielka Marta

274 O zdrowie dla Marii i Piotra.

275 Sw. Rito proszę o wstawiennictwo za mnie i moją córkę Wiktorię  
Anna

276 Proszę Cię o wstawiennictwo święta Rito. Pomóż mi znaleźć moja drogę życiową, abym mogła cieszyć się każdą chwilą daną mi od Boga. Proszę Cię o wspaniałego męża, dar małżeństwa i rodziny. A także o uzdrowienie wewnętrzne dla Brata i kolegi Tomka. Zdrowie dla wszystkich bliskich, przyjaciół i nieprzyjaciół.  
Bóg zapłać, Bóg jest wielki.!

277 Za pośrednictwem św. Rity prosimy Matkę Bożą o opiekę nad wnukami Mateuszem, Natalią i Filipem. O mądrość, wiarę i rozumne postępowanie, dobre relacje rodzinne oraz o nawiązanie kontaktów Moniki z rodziną, z matką, siostrą i siostrzeńcami. O wzajemną miłość córek do matki. Podziękowanie Matce Bożej za wszystkie otrzymane łaski. Bożena T.

278 Święta Rito,  
nieustannie błagam Cię o pomoc w moim ciężkim położeniu...

279 Św. Rito za Twoim pośrednictwem proszę o zdrowie i miłość. Spraw także, abym znalazła przyjaciela (dobrego, kochającego męża), którego będę mogła zaprosić do mojego życia i mojej codzienności.  
Św. Rito módl się za mną,  
Beata

280 Proszę w intencji Dzieciątka, które noszę pod sercem - o dobry rozwój dla niego i szczęśliwy poród. W intencji ś.p. Marleny, Piotra, Bartosza, Andrzeja - o życie wieczne w niebie. W intencji wszystkich dusz cierpiących w czyśćcu. W intencji Mieczysława, Przemysława i Błażeja o łaskę nawrócenia i wyrwania z nałogów, o zgodę i miłość w rodzinie. W intencji pokoju w Polsce i na świecie oraz w moim sercu. Bóg zapłać.

281 Św. Rito dziękuję za dotychczasowe dary i błogosławieństwa. Bardzo proszę o opiekę nad moimi dziećmi, szczególnie w tym trudnym okresie egzaminów, wspomóż ich w znalezieniu właściwej drogi życiowej, proszę o zdrowie dla nich, dla mojej mamy i dla siebie. Proszę również o pomoc w pozbyciu się nadwagi i znalezieniu człowieka, z którym dalej mogłabym dzielić życie.

282 Sw. Rito dziękuję za wymodlone dotychczasowe łaski. Bardzo proszę o dar uzdrowienia wewnętrznego i fizycznego, dla mnie, rodziców, rodzeństwa, rodziny siostry... Proszę o dra przeminay i nawrócenia dla tata, Wieśka, Roamana, Darka... Proszę też wstaw się za tymi co za mnie się modlą, znajomymi, sąsiadami w potrzebie... Boże chroń nas i nasze mienie.  
Wojciech

283 proszę o modlitwę w intencji Ewy i jej bliskich z prośbą o potrzebne łaski, zwłaszcza uzdrowienie i błogosławieństwo dla Ewy, nawrócenie z alkoholizmu Zbyszka, ulgę w cierpieniach dla chorych, ich uzdrowienie jeśli jest taka wola Boża, za wszystkich uczniów i nauczycieli mojej szkoły, za zjazd absolwentów, o szczęśliwe podróże, radość bycia z przyjaciółmi, miłość i opiekę Niepokalanej.

284 o dobre wyniki badan okulistycznych i diabetologicznych prosi Iwona

285 Bardzo proszę o modlitwę w moim imieniu do Św .Rity , o rozwiązanie moich problemów i miłości mężczyzny której mi brakuje „,dziękuje jej za dotychczasową opiekę i wszystkie dotychczasowe łaski które dzięki niej otrzymałam , pozdrawiam  
Z poważaniem Karolina

286 Proszę o modlitwę w intencji: Aby dziecko Sylwii i Piotra urodziło się zdrowe i szczęśliwe

287 Droga św.Rito, patronko spraw niemożliwych

Dziękuję z całego serca za opiekę i proszę o dalsze wstawiennictwo w cudach.

Przede wszystkim proszę o zdrowie dla mojej córki, wyleczenie z przykrej choroby jelit, zmniejszenie mięśniaka, aby mogła zająć w ciążę, donosić i urodzić zdrowe dziecko. Aby jej mąż zmienił swój stosunek do jej dodatkowej pracy, bo musi ona dużo podróżować i jest przepracowana, zestresowana, co nie sprzyja zajściu w ciążę i jej donoszeniu.

Proszę więc o opiekę podczas jej i moich podróży. Usilnie Cie proszę święta Rito, aby córka i zięć zmienili nastawienie do mnie i zainteresowali się moim losem. Mieszkam sama i w ogóle dla nich nie istnieję. Na telefony nie odpowiadają. Każą mi się leczyć u psychiatry, a ten mówi, że nie ma pigulek na samotność i wystarczy mi przytulenie i sympatyczna rozmowa.

Ponieważ mogę liczyć tylko na siebie, proszę Cię o zdrowie, znaczny przyływ pieniędzy oraz aby udało mi się korzystnie sprzedać książki oraz inne rzeczy i mieć gotówkę na spłacenie długów i remont łazienki.

Pomóż też mi proszę znaleźć bardzo dobrą pracę we Francji w okresie letnim.

Proszę Cię święta Rito, postaw na mojej drodze życia odpowiedniego człowieka, którego pokocham, a on otoczy mnie miłością, czułością i bezpieczeństwem materialnym.

Pomóż mi też odnaleźć radość i sens życia, bo jestem bardzo samotna.

Twoja wierna czcicielka

Małgorzata

288 proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji nawrócenia mojego syna Łukasza, o przymnozenie mu wiary, przybliżenie do Kościoła do Miłości Miłosiernej , do sakramentu pokuty i Eucharystii oraz o dobrą katolicką żonę

Bóg zapłać

mama

289 Święta Rito, dziękuję za otrzymane łaski i proszę o zdrowie, zgodę, trzeźwość, dary Ducha Świętego i Boże błogosławieństwo w naszej rodzinie.

Małgorzata

290 Przez wstawiennictwo Świętej Rity , proszę Cię, Boże ,

o łaski potrzebna na dany etap życia dla mamy Teresy i jej sióstr-Wandy i Danusi,

dla braci:Pawła i Stanisława oraz siostry Anny z rodzinami,

dla Karoliny i Barbary, dla synów: Jana i Jędrzeja oraz córek: Asi z mężem Marcinem i Julii,

dla wnuczek:Emmy i Marii, dla męża Rafała i dla mnie samej-

w imię Jezusa Chrystusa Pana naszego, niech światło Ducha św. prowadzi-

Ewa

291 o łaskę wiary dla mnie i o wybór właściwej drogi życiowej

292 Kochana Święta Rito!

Proszę Cię o pomoc, proszę Cię abyś pomogła Tomkowi skończyć z dawnymi nawykami w stosunku do kobiet, abyś pomogła skupić mu się na jednej kobiecie i pozostać jej wierny. Proszę Cię, abym to ja została tą kobietą. Niech Tomek zacznie o mnie walczyć, nie pozwoli mi odejść i spojrzy na mnie jak na kobietę z którą chce się związać. Proszę, rozpal w jego sercu miłość i głębokie uczucia do mnie, spraw aby to nie był koniec, aby zawalczył o mnie i nie pozwolił mi odejść, abym została jego

dziewczyna. Nie chce go stracić Rito, pomimo tego, że mnie zranił nie chce go stracić, a Ty jedyna wiesz kiedy mu to wybaczę. Zatem proszę Cię aby się opamiętał i zawalczył o mnie.  
z ufnością  
Klaudia.

293 Dziękuję za otrzymane łaski, proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny o zdrowie i opiekę dla nich, o błogosławieństwo Boże dla Rafała i jego mamy. Bóg zapłać

294 Błagam o modlitwę w intencji pohamowania zła ze strony Żanety.  
Bóg zapłać, Anna

295 Święta Rito proszę Cię za Twoim wstawiennictwem u Pana Boga o Miłosierdzie Boże, łaskę silnej wiary dla mojego męża Józefa, syna Tomasza, córki Gosi, brata Andrzeja. O łaskę uzdrowienia Gosi z choroby.  
Dziękuję.  
Elżbieta.

296 Dzisiaj proszę o modlitwę w intencji:  
O łaskę uwolnienia i uzdrowienia duchowego , o ochronę przed wpływem sekt i satanistów dla członków mojej rodziny: Tomasza, Wacława , Kaliny, Franciszka. O łaski wiary, nadziei i miłości dla nich.  
Bóg zapłać!  
Ewa

297 Sw Rito , proszę o łaskę zgody i porozumienia w mojej rodzinie , dialog między mną i siostrą oraz błogosławieństwo dla mojego przyszłego małżeństwa. Agata

298 Kochana Św. Rito ty moja nadziejo, proszę Ciebie bardzo o pomoc uzdrów moją Lune, bardzo Ciebie Św. Rito o jak najszybsza pomoc.  
Kocham Cie Św. Rito

299 Droga św . Rito,  
proszę o ochronę przed złem i zdrowie dla Janiny.  
Twoja czcicielka

300 Sw Rito opiekuj się mną podczas podróży do Niemiec, Dziękuję za otrzymane łaski

301 Prośba o zdrowie dla dzieci Marcina i Joanny, a dla córki o zdrowe dziecko

302 Dziękuję Św Rito za pracę dla bratanka

303 Proszę o modlitwę w intencji mojego męża i mojej o odczytanie woli Bożej względem nas i Bożego planu dla nas oraz o to, byśmy umieli zgodzić się na wypełnienie tej woli i potrafili ją wypełnić w naszym małżeństwie, życiu rodzinnym, zawodowym oraz w naszych pasjach i zainteresowaniach; w intencji mojego męża, mojej oraz naszych rodzin z obu stron o odnowienie więzi rodzinnych, miłość miłosierną, przebaczącą, cierpliwą, hojną, wielkoduszną i heroiczną dla każdego z nas, aby zapanował pokój i jedność między nami i byśmy byli dla siebie nawzajem prawdziwym wsparciem.  
Katarzyna

304 bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:  
1. Święta Rito wysłuchaj mej prośby o szybką zmianę pracy na pracę korzystną pod względem atmosfery, wykonywanych zadań i zarobków,  
2. Święta Rito- postaw na mojej drodze mężczyznę mojego życia- męża - dobrego, kochającego przyjaciela, wiernego i wspierającego.

3. Wyproś u Boga łaskę dobrego męża dla MAgdaleny.

305 Proszę w intencji mojego narzeczonego - o Boże błogosławieństwo oraz o Boże prowadzenie w przygotowaniu do ślubu i wesela

Kasia

306 Proszę o modlitwę wstawienniczą za moje dzieci i wnuki aby ich trudne sprawy zostały pozytywnie załatwione i o zdrowie dla mojej najbliższej rodziny. Bóg zapłać.

307 Święta Rito, proszę Cię o modlitwę do Miłosiernego Boga Ojca, o założenie przeze mnie katolickiej kochającej się rodziny, o miłość, zdrowie, pokorę, pokój i zrozumienie dla moich rodziców i rodzeństwa oraz ich rodzin oraz dla Pani Marii i Marty, o potrzebne łaski dla Mariusza. Uproś mi proszę dobrego męża.

308 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojego taty, który cierpi na bóle od kręgosłupa. Proszę o szczęśliwą operację, która przyniesie oczekiwany rezultat i pomoże normalnie funkcjonować tacie.

Bóg zapłać.

Dorota

309 Św. Rito proszę o poprawę relacji z moją mamą i siostrą.

Bóg zapłać

Tvoja czcicielka

310 Święta Rito proszę Cię z całego serca o pomoc w uzyskaniu Łaski Bożej dla mnie i Andrzeja. Proszę abyśmy doczekali się dziecka i mogli przeżyć te wszystkie piękne chwile wynikające z bycia rodzicami. Proszę o siłę, cierpliwość, wytrwałość i zrozumienie w tej ciężkiej dla nas drodze. Proszę abyśmy pozbyli się złości i poczucia niesprawiedliwości.

Proszę również o nawrócenie dla moich rodziców i dla Andrzeja oraz żeby moja mam przestała pić alkohol.

Ania

311 Święta Rito dziękuję Ci za wszelką pomoc i proszę o nawrócenie mojego Męża aby wszedł na dobrą drogę, drogę do Boga bez alkoholu i innych używek, aby zerwał z uzależnieniami.

312 Droga Święta Rito,

proszę Cię o wstawiennictwo u Pana Boga Miłosiernego w intencji łaski zbawienia dla wszystkich dusz oraz jak najszybszej łaski nieba dla dusz w czyścicu cierpiących. Proszę Cię również Św. Rito o wstawiennictwo u Pana Boga w intencji łaski zdrowia, błogosławieństwa w pracy i w nauce dla moich najbliższych.

Bóg zapłać.

Teresa

313 Święta Rito proszę Cię wstaw się u Pana Boga o zdrowie dla Wiktora .Jego autyzm nie pozwala mu żyć. Jego złość i agresja są przerażające. Ciebie Pan wysłucha bo Ty jesteś ulubienica Pana. prosze także ozdrowienie Jego rodziców bo oni są bardzo potrzebni w jego życiu.

314 Proszę w intencji o wolność wewnętrzną, radość, pokój, wypełnienie woli Bożej w życiu oraz potrzebne dary i łaski Ducha Sw a także opiekę Matki Bożej na każdy dzień dla Izabeli, Marii, Agnieszki, Rafała, Basi, Gabrysi, Marty, Patrycji, Asi, Hani, Xawiera i ich rodziny, Marysi i Waldka i ich rodziny, Oktawii, Gertrudy, o. Augustyna, o. Leszka, o. Yaacouba, o. Dobromiła, ks. Arka, ks. Piotra, ks. Sławomira, ks. Jacka, ks. Dominika, br. Savio, br. Rosario, s. Aleksandry, s. Izajaszy, s. Weroniki, prosze rowniez o uzdrowienie wzroku Izy, a także uzdrowienie jej z alergii, z lęków, uporządkowanie uczuc, myśli i emocji.

Serdeczne Bóg zapłać:-))

Izabela

### 315 INTENCJA

1. Wysłuchanie nowenny 30 -dniowej do św. Józefa. Prośba o modlitwę św. Rity w tej samej, Bogu wiadomej, intencji.
2. O opiekę św. Rity nad Adamem i wolę Bożą w relacji Adama i Marioli G.M.
3. Cud przemiany serca i umysłu Urszuli oraz cud uzdrowienia Krzysztofa.

316 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane dotychczas łaski. Zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji szczęśliwego - bez problemów, komplikacji i infekcji - zakończenia przebiegu leczenia i rehabilitacji mojej Mamy, jej całkowitego wyleczenia i samodzielnego chodzenia. Proszę Cię także o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, moją siostrą i mną samą. Uproś dla nas zdrowie, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas naszych podróży i pobyków zagranicą. Błagam Cię także o pomoc w sprawach zawodowych, nowe perspektywy i możliwości, pomyślność planowanych działań i szansę na powrót do pracy akademickiej i dziennikarskiej. Proszę Cię także o wsparcie w uregulowaniu sytuacji osobistej i spotkanie na mojej drodze życia dobrego człowieka - przyszłego męża. Dziękuję Ci za wszystko, Święta Rito, skuteczna Powierczko spraw trudnych i beznadziejnych.  
Elżbieta z Krakowa

317 Proszę o modlitwę za moją córkę Paulinę, o Boże błogosławieństwo, o pomoc w nauce i lepsze kontakty z rówieśnikami. Dziękuję.

318 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia dobrego męża dla Doroty oraz o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i rodzeństwa a także o poprawę warunków pracy dla Pawła i Anetty oraz o zrzucenie zbędnych kilogramów dla Pawła bo zagraża to jego zdrowiu a także o dar potomstwa dla mojego brata Pawła i Małgosi. Św. Rito proszę Cię

319 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie otrzymane Łaski przez Twoje wstawiennictwo, Błagam Cię wypraszać potrzebne Łaski dla mojej mamy, męża, dzieci z rodzinami, mojego brata oraz Alinki, Marysi, Jasia oraz siostry Janny. Błagam Cię proś Boga o łaskę zdrowia dla 7-letniego Krzysia, a dla lekarzy o Dary Ducha Świętego, by umieli mu pomóc zgodnie z Wola Bożą. A także bardzo proszę Cię o szczęśliwą podróż i pobyt mojej córki z rodziną. Święta Rito proś Boga za nimi! Z serdeczną pamięcią w modlitwie.  
Urszula

320 Droga święta Rito,  
O zdrowie dla mojej Babcy i Mamy  
Dla mojego Ojca, aby miłosierny Bóg pomógł mu się wydostać z pętli długów.  
Spójrz Panie Boże na mnie w swojej łaskawości pomóż mi nawiązać znajomości z człowiekiem, który będą Tobie bliski i zostanie moim mężem  
O podziękowaniu za pomoc w znalezieniu pracy  
O pomoc przy pisaniu pracy magisterskiej.  
Za mężczyzn, aby za przykładem świętego Józefa byli dzielnymi i odważnymi mężami i ojcami.

321 Święta Rito błagam o nawrócenie mojego męża do rodziny o jego zainteresowanie i zaangażowanie w życie domowe. Napełnij Św Rito jego serce szczerą miłością do naszej rodziny. Pozwól ażeby zatesknął za dziećmi i odnow w nim prawdziwą miłość do mnie. Św Rito modl się w mojej intencji i wyproś dla mnie potrzebne łaski. Błagam wysłuchaj mnie.  
Twoja czczicielka

322 Kochana Święta Rito, dziękuję Ci za dotychczasową opiekę oraz otrzymaną łaskę, proszę Cię o :  
-łaskę miłości oraz przyjaźni, zdrowia,

- rozwiązanie spraw rodzinnych, aby brat z bratową skruszyli swe zatwardziałe serca oraz aby wyzbyli się egoizmu,
- powodzenie w kupnie mieszkania,
- wyjścia ze smutku oraz samotności, aby zagościł uśmiech na mej twarzy,
- pogodzenia się z odejściem ukochanej babci oraz aby babcia uzyskała zbawienia duszy,
- powodzenia w pracy, w przyszłości awansu i docenienia na polu zawodowym. Prosi Agnieszka

323 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY



PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA ZDZISŁAWA  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOŁU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI  
PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA  
UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA  
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ  
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI  
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ  
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII  
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE  
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI  
PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI  
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE  
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.  
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA  
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :  
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE  
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :  
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,  
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,  
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,  
KATARZYŃKĘ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROSŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ  
JULKĘ , KRYSZYŃKĘ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYŃKĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA  
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,  
JURKA, WIOLETE, OLIIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,  
JADWIGĘ, GOSPOSIĘ-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,  
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSZYŃKĘ, HELENE, ADAMA,  
KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEGO RODZINĘ, STENIĘ Z SIERADZA,  
JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,  
PIOTRA, KRYSZYŃKĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYŃKĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ  
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE GRAŻYŃKĘ, ELE, BARBARĘ DOMINIKĘ, WIESI I  
JEJ RODZINĘ , BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ , HELENĘ  
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,  
KRAKOWA  
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSZYŃKI O  
ZDROWIE DLA MARTYNY  
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-  
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I  
OBRONĘ.  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA  
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ  
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY  
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA  
PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI  
PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY  
O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM  
ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I

ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I

BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,

POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY

ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI

BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI

BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,

OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,

UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH

W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I

POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU

CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I

WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIĘRZDIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ

WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH

ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY,

O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG,

BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SWOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,

ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE

KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO

CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W

TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA

NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY

, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY

KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O

RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA

PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU

PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE

PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI

PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY

PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI

PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA

PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI

PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.  
BOŻE DLA JEJ RODZIN  
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI  
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH  
RODZIN  
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I  
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM  
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA  
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI  
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....  
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI